鹤岗市汽车检验机构(I 站）信息公示

按照《关于建立实施汽车排放检验与维护制度的通知》

（环大气〔2020〕31 号）、《关于建立实施机动车排放检测

与维护（I/M）制度的通知》（黑交发〔2020〕137 号）要求，

为减少人员聚集，方便群众检车，做好新冠疫情常态化防控

工作，现将我市汽车检验机构(I 站）信息公示如下：

序

号
汽车检验机构名称 地址 联系人 联系电话

1 鹤岗市聚龙汽车检验服务

有限公司

鹤岗市东山区蔬园乡

日新村
刘莹莹

0468-8930003,

0468-8939191

2 鹤岗市昊通汽车检验服务

有限责任公司
鹤岗市兴山区 21委 李伟 0468-8994989

3 鹤岗市顺隆汽车检验服务

有限公司

鹤岗市南山区 24委清

成饭店 000101 室
秦延坤 0468-6632222

4 鹤岗市博丰汽车检验服务

有限公司

54委交巡警支队检测

中心 000101 室
刘冠宇

0468-8950188

13946750979

5 鹤岗市安通汽车检测服务

有限责任公司

鹤岗市工农区学府路 1

27 号
刘珊珊 0468-3571999

6
鹤岗市二跨桥汽车检测服

务有限公司

鹤岗市工农区 19委昌

盛花园娱乐广场地下

车库

苏训秋 13114687775

7 鹤岗市中大汽车检测有限

公司

鹤岗市南山区铁东路

中段
付丽艳 13351930075

8
广亿汽车检测服务有限公

司

鹤岗市工农区 46委双

鹤花园 4 号楼 000102

室

林超 0468-3591111

9 鹤岗市新鹤通汽车检测服

务有限公司

鹤岗市东山区新华镇

永华村二队
董洪英 15946614789

10 绥滨县永昌机动车检测服

务有限公司
绥滨县绥滨镇 11委

王海滨、刘春

艳
0468-6668888

11 绥滨县益通机动车检测有

限公司

黑龙江省鹤岗市绥滨

县绥滨镇 11委
齐德军 0468-6737777

12 绥滨百通机动车检测有限

公司

鹤岗市绥滨县绥滨镇

松滨大街东段北侧
张彦春 0468-7878888

13 黑龙江省共青农垦新顺达

汽车检验有限公司

萝北县共青农场交通

街三委 82栋 1-8 号
田金库

0468-6821789

18345615557

14 萝北县盛达机动车检测股

份有限公司

萝北县凤翔镇2委医院

综合楼一层 9号
车鑫 0468-6856666

15 萝北县顺达机动车综合性

能检测站

萝北县凤翔大街西段

﹙原大修厂院内）
周绪波 0468-6822758

16
黑龙江省宝通汽车检测服

务有限公司

黑龙江省鹤岗市萝北

县宝泉岭哈萝路西侧 4

幢 1 号

赵建华
0468-3780965

18249855553

	鹤岗市汽车检验机构(I站）信息公示